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اعزام ۶۵۰۰ زائر اربعین از آذربایجان شرقی به عراق

مدیرکل امور امنیتی آذربایجان شرقی از اعزام ۶ هزار و ۵۲۳ زائر اربعین از این استان به کربلا خبر داد و گفت:

اتوبوسرانی با ۲۲۴ سفر، زائران را به مرزهای مهران، خسروی و شلمچه منتقل کرده اند.

مدیرکل امور امنیتی آذربایجان شرقی از اعزام ۶ هزار و ۵۲۳ زائر اربعین از این استان به کربلا خبر داد و گفت: اتوبوسرانی با ۲۲۴
سفر، زائران را به مرزهای مهران، خسروی و شلمچه منتقل کرده اند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدباقر هنربر بعدازظهر یکشنبه در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اینکه تاکنون ۶ هزار و ۵۲۳ زائر
توسط ناوگان اتوبوسی استان راهی کربلا شده اند، گفت: با ۲۲۴ سفر ۶ هزار و ۳۸۵ زائر اربعین حسینی به مرز مهران، چهار

سفر و ۹۲ زائر به مرز خسروی و یک سفر و ۴۶ زائر از آذربایجان شرقی به مرز شلمچه عازم شده اند.

وی افزود: ۵۱ موکب آذربایجان شرقی در مرزهای داخلی ایران و عراق مستقر هستند از جمله موکب های شرکت نفت و
زیرمجموعه های آن در مرز تمرچین، شرکت چرخشگر و ایران خودرو در مرز باشماق، موکب های شرکت مس سونگون، مس ایران
و یکان ویژه استان در مرز مهران و مرز شلمچه موکب شباب علی اکبر استقرار یافته اند و بقیه موکب ها نیز در کربلا، نجف، سامرا

و کاظمین حضور دارند.

هنربر ادامه داد: تا امروز با ۵۵ سفر بیش از ۲ هزار خادم اربعین حسینی به موکب ها و مراکز خدمت به زائران منتقل شدند و ۲
موکب درمانی آذربایجان شرقی نیز در شهرهای سامرا و کربلا مستقر شدند.

وی یادآور شد: ۴۵ اتوبوس شرکت واحد تبریز و مراغه نیز برای انتقال زائران اربعین و انتقال زائران از ایلام به مهران سرویس ارائه
می دهند.

مدیرکل امور امنیتی و انتظامی و دبیر ستاد اربعین آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: تمرچین مرز معین ما است و شهرداری های
آذربایجان شرقی در قالب کمیته خدمات شهری خودروهای مورد نیاز مثل خودروی حمل زباله، آمبولانس و آتش نشانی در اختیار

آنها قرار داده است.

هنربر همچنین با اشاره به اینکه تردد در مرزها ۲۴ ساعته بوده و زوار گرامی می توانند در تمام ساعات شبانه روز از مرزها تردد
کنند، گفت: به دلیل گرمای شدید هوا و گرمازدگی احتمالی به زائران گرامی اربعین تمام مرزهای ششگانه توصیه می شود برای
عزیمت، برنامه های سفر خود به شهرهای مرزی کشور را به گونه ای مدیریت کنند تا در ساعات پایانی روز و تاریک شب از مرزها

تردد کنند.

مدیرکل امور امنیتی و انتظامی و دبیر ستاد اربعین آذربایجان شرقی افزود: به زائرین گرامی توصیه می شود تا پیاده روی در مسیر
نجف به کربلا را نیز به ساعات شب و خنکی هوا موکول کنند.

هنربر ادامه داد: با توجه به توافقات انجام گرفته با کشور عراق داشتن گذرنامه با حداقل ۶ ماه اعتبار برای عزیمت به آن کشور
لازم است.

وی همچنین تاکید کرد: با توجه به اعلام کشور عراق کاپتاژ خودرو و سفر با خودروی شخصی به این کشور در اربعین ممنوع
است.
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